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Styrelsen for Djursholms Ridklubb far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Allmiint om verksamheten

Djursholms Ridklubb (DRK) &r en ideell forening som ar ansluten till Svenska Ridsportforbundet
(SvRF), och dérigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsforbund (RF). Féreningen ar en sammanslutning
av for ridsporten intresserade med @ndamal att bl a frimja ridningen pa sétt som anges i SVRFs stadgar,
samt med sdrskild malséttning att i regionen skapa mojligheter till ridsportverksamhet i en vilkomnande
miljo dér alla kan delta pé sin niva.

Medlemmarna i ridklubben erbjuds ridskoleverksamhet genom ett samarbetsavtal med Djursholms
Ridskola (drivs av Eva Ulf sedan 1990). For att ha en trevlig, sidker och socialt trygg miljo i stallet har
DRK anstillda fritidsledare som finns till hands for barnen och ungdomarna sex dagar i veckan. Inom
ramen for ridklubbens tavlingsverksamhet finns framgangsrika lag (privatryttare) i bade dressyr och
hoppning. Klubben har medlemmar i alla &lderskategorier som dr med och tdvlar pa elitniva.

Foreningen har sitt séte i Djursholm.

Frimjande av indamdlet

Ridklubben erbjuder, i samverkan med ridskolan, avsutten utbildning och ridskoleundervisning med
drygt 65 hastar och ponnyer dar utbildningen sker fran nyborjarniva till mer erfaren niva for barn,
ungdomar och seniorer. Vi har under 2023 haft cirka 950 uppsittningar i veckan, fordelat pa mandag t
om lordag. Under aret har vi kunnat genomfora flertalet interna utbildningstévlingar i bade dressyr och
hoppning samt &ven arrangerat externa inbjudningstdvlingar. Teoriundervisning, skdtar- och
fritidsverksamhet samt clinics och medlemsmingel har kunnat genomforas enligt plan.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Foreningens intédkter 20 498 18718 18 540 17 895
Resultat efter finansiella poster 70 -10 68 70
Soliditet (%) 54,1 58,7 56,3 59,1

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter, fritidsavg
Bidrag

Ovriga rérelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning inventarier
Summa foreningens kostnader
Resultat fore finansiella poster

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

767 654
375 624
19 354 722
20 498 000

-19 820 787

1 -561 550
-67 108

-20 449 445

48 555

48 556

48 556
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2022-01-01
-2022-12-31

759 479
376 130
17 582 340
18 717 949

-18 103 431
-556 354
-67 905

-18 727 690
-9 741

-9 741

-9 741
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

74 453
74 453

479 057
479 057
553 510

216 529
15734
5140
237 403

1670 108
1670108
1907 511

2 461 021
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2022-12-31

141 561
141 561

479 057
479 057
620 618

161 964
44

20 140
182 148

1366 089
1366 089
1548 237

2168 855
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rikenskapsaret borjan

Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

1274 098

48 556
1322 654

418 276
4416

57 280
658 395
1138 367

2 461 021
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2022-12-31

1 283 839

-9741
1274 098

252 165
2171
57 384
583 037
894 757

2168 855
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Noter

Nyckeltalsdefinitioner
Foreningens intékter

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
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Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 3 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

2023
1,5

2023-12-31
415196

0

415 196

-273 635
-67 108
-340 743

74 453

2023-12-31

479 057
479 057

479 057

2022
1,5

2022-12-31
328 946

86 250

415 196

-206 527
-67 108
-273 635

141 561

2022-12-31

479 057
479 057

479 057
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Djursholm

Ann Kjellser

Ordforande

Kajsa Larsson

Henrik Knobel

Caroline Eriksson

Tove Soderberg

Min revisionsberittelse har ldamnats

Birgitta Sundman
Auktoriserad revisor

Louise Nordfors

Ingrid Hammarlund

Lena Lindberg

Anna Segerstrom
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